208
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
WA
a cilindrata variabile
PISTON PUMPS
18
208
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com

WA 18 18 CC / GIRO
18 CC / REV
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
PISTON MOTORS
WA 18
Senso di rotazione / Direction of rotation
R Destra - CW
L Sinistra - CCW
Esecuzioni speciali
Special versions
Opzioni / Option
00 Senza Opzione
Without Options
Versione attacchi / Ports
G Filetti BSPP
BSPP Threads
Estremità albero / Shaft end
1 Scanalato Maschio Z9-16/32
Splined T9-16/32-DP • • •
2 Cilindrico Ø24 , MZ9
Round shaft Ø24 , TZ9 • • •
Limitazione cilindrata
 Displacement limitation
XX Non richiesta
Not Required
00÷17 Da 0 cm3/giro a 17 cm3/giro
From 0 cm3/giro To 187 cm3/giro
Regolatori / Controls
LS0 Load Sensing Completo
Complete Load Sensing
CP0 Pressione Costante
Costant Pressure
         Predisposizioni                  Estremità albero
     Through Drive                              Shaft end
1
SAE A = Z9 - 16/32 DP
SAE A = Z9 - 16/32 DP
without charge pump
1 - 2
         Compensatore di pressione / Pressure relief valve
Multipli di 10 bar / 10 multiples
14 140 bar [2030 psi] MIN
27 270 bar [3916 psi] STD
210
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
211
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
WA LS0
DIMENSIONI POMPA E REGOLATORE
PUMP AND CONTROL DIMENSIONS
Pompa volumetrica a pistoni assiali con piastra inclinata e cilindrata variabile, progettata per applicazioni in circuiti idrostatici
aperti.
La portata è funzione diretta della velocità di rotazione e dell’impostazione della cilindrata.
L’inclinazione dell’oscillante può essere variata per ottenere una regolazione continua della portata.
Con il comando LS la pompa è sensibile alla variazione di pressione.
Variable displacement axial piston pump with swash plate design, intended for use in open circuit hydrostatic systems.
The flow rate is directly proportional to the drive speed and the selected displacement.
The swash plate angle can be adjusted to provide stepless control of the output flow.
The LS control makes the pump sensitive to pressure changes.
212
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON PUMPS
WA LS0
DIMENSIONI POMPA E REGOLATORE
PUMP AND CONTROL DIMENSIONS
VERSIONE METRICA / METRIC VERSION
U: Linea di pressione / Pressure ports - 1/2 G
D1 - D2: Drenaggi / Drain ports - 3/8 G
S: Aspirazione / Suction port - 1 G
PC: Regolazione Pressione / Pressure Adjust
FC: Regolazione del Flusso / Flow Adjust